zgłaszać do Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi przy ul. Pawłowickiej 1. W dni wolne od pracy i poza godzinami 
pracy Urzędu informację o tych zdarzeniach należy zgłaszać telefonicznie pod numer alarmowy 112.

Rozdział 10
Finansowanie programu 

§ 10. Na realizację programu na rok 2025 planuje się kwotę 44 650,00 zł (słownie: czterdzieści cztery 
tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100).

Lp.  Zadanie Jednostka wykonująca Kwota brutto [zł]

1.
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 
w schronisku 

Schronisko  5 000,00

2.
Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym 
ich dokarmianie oraz leczenie

Urząd Gminy